
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

07/08/2023 
Edição nº 125 Ano XII 

  

 

 

 

 

Sumário 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO .................................................................................................. 2 

DECRETOS ........................................................................................................................... 3 

EXTRATOS ........................................................................................................................... 7 

RELATÓRIO ......................................................................................................................... 8 

PORTARIA ......................................................................................................................... 10 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO ................................................................................................ 11 

 
   

 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

07/08/2023 
Edição nº 125 Ano XII 

  

 

2 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 02/2023  

O Município de Formosa do Oeste torna público que fará realizar, às 09:00 horas 

do dia 12 de setembro do ano de 2023, na Prefeitura Municipal, localizada na 

Avenida Severiano Bonfim dos Santos n° 111 em Formosa do Oeste , Paraná, 

Brasil, CONCORRÊNCIA, sob regime de empreitada por preço global, tipo 

menor preço,  a preços fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s): 

Local do 

objeto 
Objeto 

Quantidade e 

unidade de 

medida 

Prazo de 

execução 

(dias) 

Sede Recape de vias em CBUQ 24.953,34 m² 180 

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, 

adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário 

comercial, ou solicitada através do e-mail licitacao@formosadooeste.pr.gov.br. 

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser 

encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima 

mencionados – Telefone (44) 3526-8350 - (44) 99180-9984. 

Formosa do Oeste, 07 de agosto de 2023. 

      

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 03/2023  

O Município de Formosa do Oeste torna público que fará realizar, às 14:30 horas 

do dia 12 de setembro do ano de 2023, na Prefeitura Municipal, localizada na 

Avenida Severiano Bonfim dos Santos n° 111 em Formosa do Oeste , Paraná, 

Brasil, CONCORRÊNCIA, sob regime de empreitada por preço global, tipo 

menor preço,  a preços fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s): 

Local do 

objeto 
Objeto 

Quantidade e 

unidade de 

medida 

Prazo de 

execução 

(dias) 

Sede Recape de vias em CBUQ 21.859,00 m² 180 

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, 

adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário 

comercial, ou solicitada através do e-mail licitacao@formosadooeste.pr.gov.br. 

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser 

encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima 

mencionados – Telefone (44) 3526-8350 - (44) 99180-9984. 

Formosa do Oeste, 07 de agosto de 2023. 

      

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E



3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

07/08/2023 
Edição nº 125 Ano XII 

  

 

3 
 

DECRETOS 
 

    DECRETO N°.  109/2023 

SÚMULA: Desafeta bens públicos e dá outras providências. 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR¸ Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais: 

 

 Considerando o interesse da Administração e a inservibilidade dos bens públicos abaixo 

relacionados; 

 

Considerando o Relatório da Comissão Especial de Avaliação Financeira de Bens Móveis, Imóveis, 

Automóveis, Servíveis e Inservíveis, cópia anexa: 

 

 

RESOLVE E DECRETA: 

 

Art. 1° - Desafeta os bens públicos abaixo relacionados, a fim de que passem 

para a categoria de bem dominical, para que sejam baixados no patrimônio público. 

 

 

Nº da 

Placa 
Descrição do item condições 

6663 
Longarina 4 lugares, assento e encosto em material 

plástico 
bom 

6720 
Longarina 4 lugares, assento e encosto em material 

plástico 
bom 

6665 
Longarina 4 lugares, assento e encosto em material 

plástico 
bom 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E



4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

07/08/2023 
Edição nº 125 Ano XII 

  

 

4 
 

6660 
Longarina 4 lugares, assento e encosto em material 

plástico 
ruim 

6668 
Longarina 4 lugares, assento e encosto em material 

plástico 
ruim 

6661 
Longarina 4 lugares, assento e encosto em material 

plástico 
ruim 

6664 
Longarina 4 lugares, assento e encosto em material 

plástico 
ruim 

5899 Cadeira escolar em fórmica ruim 

 uma maca sucata 

 um suporte de soro sucata 

10025 
Totem para álcool em gel, em metal e plástico, 

1,00X0,40cm 
sucata 

5894 Carteira escolar em fórmica sucata 

Nº da 

Placa 
Descrição do item condições 

6672 Balcão em MDF sucata 

5406 Escada auxiliar, 2 degraus sucata 

 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 

Paço Municipal, “Ataliba Leonel Chateaubriand”, Formosa do Oeste, 07 de agosto de 2023. 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

       

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E



5 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

07/08/2023 
Edição nº 125 Ano XII 

  

 

5 
 

     DECRETO Nº 110/2023 

SUMULA: Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 

suplementar junto ao orçamento para o exercício financeiro de 

2023 e dá outras providências. 

  O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando a autorização contida no artigo 8º, Inciso I da Lei Municipal nº 

1032/2022, de 20 de outubro de 2022: 

 

 D E C R E T A 

 

  Art. 1º – Fica aberto um crédito adicional suplementar no valor de R$78.107,00 

(setenta e oito mil, cento e sete reais) junto ao orçamento geral do Município para o exercício 

financeiro de 2023, assim especificado: 

 

0200 – Poder Executivo Municipal   

02.06 – Secretaria de Esportes e lazer  

27.812.1950.2.019 – Manutenção das atividades esportivas   

184 - Recursos Ordinários Livres (Superávit Financeiro)  

4863-33.90.39.00- Outros serviços de terceiros-PJ R$78.107,00 

Total R$78.107,00 

  

  Art. 2º – O recurso indicado para cobertura do crédito aberto no artigo anterior é 

proveniente do superávit financeiro do exercício anterior das seguintes fontes: 

 

184 - Recursos Ordinários Livres (Superávit Financeiro)      R$78.107,00  

Total   R$78.107,00 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal “Prefeito Ataliba Leonel Chateaubriand”. 

 

 

Assinado digitalmente  

Luiz Antônio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E



6 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

07/08/2023 
Edição nº 125 Ano XII 

  

 

6 
 

 

                                                            DECRETO N°111/2023 

 

SUMULA: Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 

suplementar junto ao orçamento para o exercício financeiro de 

2023 e dá outras providências. 

 

 

  O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando a autorização contida no artigo 7º da Lei Municipal nº 1032/2022, 

de 20 de outubro de 2022: 

 

      D E C R E T A: 

 

 Art. 1º – Fica aberto um crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.500,00(um 

mil e quinhentos reais) junto ao orçamento geral do Município para o exercício financeiro de 2023, 

assim especificados: 

 

0300- FUNDOS ESPECIAIS  

0303- Fundo Municipal de Saúde 

10.301.1300.2.033-Manutenção dos Serviços Públicos de Saúde  

303- Saúde –receitas vinculadas- 15% 

300-33.90.33.00- Passagens e despesas com locomoção                               R$  1.500,00 

 

   Total                                                                                                               R$  1.500,00 

 

 Art. 2º – O recurso indicado para cobertura do crédito aberto no artigo anterior é 

proveniente de cancelamento parcial da seguinte dotação orçamentária: 

 

0300- FUNDOS ESPECIAIS  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E



7 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

07/08/2023 
Edição nº 125 Ano XII 

  

 

7 
 

0303- Fundo Municipal de Saúde 

10.301.1300.2.033-Manutenção dos Serviços Públicos de Saúde  

303- Saúde –receitas vinculadas- 15% 

298-33.90.30.00- Material de Consumo                                                           R$  1.500,00 

 

   Total                                                                                                                 R$ 1.500,00 

 

                          Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                          Paço Municipal “Prefeito Ataliba Leonel Chateaubriand”. 

 

Assinado digitalmente  

Luiz Antônio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

EXTRATOS 

 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

ORDEM CRONOLÓGICA: 35 /2023 DATA: 03/08/23 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: MARIA DALVA CABRAL DA SILVA – 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS MENOR PREÇO POR ITEM para 

Contratação de Empresa para prestação de Serviço de Lavagem de veículos para os ônibus, micro-

ônibus, vans, maquinários e veículos do Município de Formosa do Oeste. 

VALOR: 13.810,00 (trinta e três mil, oitocentos e dez reais) 

DATA DE INICIO : 03/08/23  

VALIDADE ATÉ: 01/11/23 

PROCESSO  Nº 119/2022  

MODALIDADE:PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2022 DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA:  

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR – Prefeito 

MARIA DALVA CABRAL DA SILVA  – Assinante do contrato 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E



8 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

07/08/2023 
Edição nº 125 Ano XII 

  

 

8 
 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO 

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS 

EDITAL PSS Nº 01/2022 

 

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 08/2023 

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste- Pr 

CONTRATADO: Ana Angelica da Silva Rocha 

DO OBJETO: O presente termo de rescisão de contrato tem como objeto: O Contratante, rescinde o contrato de Trabalho para Atender  

Necessidade Temporária de Excepcional Interesse Público nº 11/2022 –Auxiliar de Serviços Gerais-PSS,  a partir do dia 03/08/2023 da 

CONTRATADA pelo motivo do inciso II, do Art. 10º da Lei Complementar nº 36/2018 e suas alterações. 

 

Formosa do Oeste, Pr 07 agosto de 2023 

RELATÓRIO 

 

RELATÓRIO Nº. 011/2023 

 

AVALIAÇÃO BENS PARA BAIXAR NO PATRIMÔNIO PÚBLICO 

  

 

 

 A Comissão Especial nomeada pela Portaria nº. 306/2023 de 17/07/20223 para proceder a avaliação financeira de bens móveis inservíveis 

que especifica para fins de baixa no patrimônio, considerando que os bens não são mais úteis para o Município, apresenta a avaliação dos bens abaixo 

discriminados. 

 

RELATÓRIO 

Nº da 

Placa 
Descrição do item condições 

6663 Longarina 4 lugares, assento e encosto em material plástico bom 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E



9 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

07/08/2023 
Edição nº 125 Ano XII 

  

 

9 
 

6720 Longarina 4 lugares, assento e encosto em material plástico bom 

6665 Longarina 4 lugares, assento e encosto em material plástico bom 

6660 Longarina 4 lugares, assento e encosto em material plástico ruim 

6668 Longarina 4 lugares, assento e encosto em material plástico ruim 

6661 Longarina 4 lugares, assento e encosto em material plástico ruim 

6664 Longarina 4 lugares, assento e encosto em material plástico ruim 

5899 Cadeira escolar em fórmica ruim 

 uma maca sucata 

 um suporte de soro sucata 

10025 Totem para álcool em gel, em metal e plástico, 1,00X0,40cm sucata 

5894 Carteira escolar em fórmica sucata 

6672 Balcão em MDF sucata 

5406 Escada auxiliar, 2 degraus sucata 

  

   
Nº da 

Placa 
Descrição do item condições 

 Escada auxiliar, 2 degraus sucata 

 Escada auxiliar, 2 degraus sucata 

 Escada auxiliar, 2 degraus sucata 

 lixeira branca (10 l) material plástico sucata 

7542 Tablet 7" 8GB wifi 3G MULTILASER NB224 sucata 

 

 

 É o relatório. 

 

 

Formosa do Oeste, aos 04 de agosto de 2023 

Douglas de Souza Kamada 

Membro 

 

 

Rosiléia Lobo Penido    Silvia Fernandes Moço 

Membro     Membro 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E



10 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

07/08/2023 
Edição nº 125 Ano XII 

  

 

10 
 

PORTARIA 

 

P O R T A R I A    Nº 320/2023 

 

SÚMULA: Rescinde o Contrato de Trabalho Temporário nº 

11/2022, pelo motivo do inciso II, do Art. 10º da Lei 

Complementar nº 36/2018 e suas alterações, do Servidor 

Publico Municipal por tempo determinado, ocupante de Cargo 

Temporário e dá outras providências 

 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do Município de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais.  

  RESOLVE: 

 

                                   Art. 1º - Fica pela presente Portaria rescindido o Contrato de 

Trabalho Temporário nº 11/2022, de acordo com inciso II do artigo 10º da lei complementar 

nº 36/2018 e suas alterações, a partir do dia 03/08/2023 do cargo temporário de Auxiliar dee 

Serviços Gerais- PSS a Senhora Ana Angelica da Silva Rocha portadora da Cédula de 

Identidade RG sob o nº 6.642.208-9-  SSP/PR.     

  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, com efeitos a partir de 03/08/2023, ficando revogadas as disposições em 

contrário.  

 

     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 

   Paço Municipal, aos 07 de agosto de 2023 

 

 LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR             

Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E



11 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

07/08/2023 
Edição nº 125 Ano XII 

  

 

11 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 79/2023 

DISPENSA Nº 31/2023 

 

O Prefeito Municipal de Formosa do Oeste, Luiz Antonio Domingos de Aguiar, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 

Municipal nº 910/2019, ADJUDICO o objeto ao(s) vencedor(es) e HOMOLOGO o 

Processo Administrativo n° 79/2023, Dispensa n° 31/2023 à(s) seguinte(s) empresa(s), 

conforme segue: 

OBJETO: Serviço de auxílio funerário conforme Lei Municipal nº 910/2019. 

VENCEDORES: 

F R DE OLIVEIRA FUNERÁRIA ME R$ 1.320,00 

TOTAL R$ 1.320,00 

DESCRIÇÃO DOS ITENS: 

ITEM QNT. UN. ESPECIFICAÇÃO VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

FORNECEDOR 

1 1 Un Serviço de auxílio 
funerário conforme Lei 
Municipal nº 910/2019. 

R$ 
1.320,00 

R$ 
1.320,00 

F R DE 
OLIVEIRA 
FUNERÁRIA 
ME 

 

Formosa do Oeste – PR, 07 de agosto de 2023. 

    

(assinado digitalmente) 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
A

F
6-

1D
91

-B
9D

7-
09

6E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FAF6-1D91-B9D7-096E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 07/08/2023 16:44:22 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/FAF6-1D91-B9D7-096E

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/FAF6-1D91-B9D7-096E

